
Zarządzenie Nr 92/2021 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  

Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 
z dnia 28 września 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12, art. 44 i 45 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt. 1 obowiązującego Statutu 

SPZZLO Warszawa-Żoliborz zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z koniecznością wprowadzenia nowej pozycji do cennika usług medycznych 

wprowadzam zmianę do załącznika nr 4 Regulaminu Organizacyjnego SPZZLO Warszawa- 

Żoliborz stanowiącego załącznik do Zarządzenia Dyrektora nr 41/2016 z dnia 28 lipca 2016 r. 

polegające na  dodaniu poz. 4 w rozdziale XII pn. „INNE” w brzmieniu: 

 

„4. Indywidualny 7 dniowy plan żywieniowy – 130,00 zł” 

 

§ 2 

 

Dla celów informacyjnych ustalam tekst jednolity Cennika usług medycznych SPZZLO 

Warszawa-Żoliborz dla osób nieubezpieczonych oraz nieuprawnionych uwzględniający wszystkie 

dotychczasowe zmiany w brzmieniu przedstawionym w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zobowiązuję wszystkich Kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią 

Zarządzenia wszystkich podległych pracowników.  
 

§ 4 

 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2021 r. 
 

§ 6 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w intranecie oraz na zewnętrznej stronie internetowej SPZZLO. 

 

 

 

Z-ca Dyrektora ds. Organizacji i Kontraktów Medycznych 

SPZZLO Warszawa-Żoliborz 

Danuta Wąsowska 

 

Warszawa, dnia 28.09.2021 r 


